
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감곡면

정책: 민원봉사(감곡면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 감곡면

감곡면 957,041 954,217 2,824

민원봉사(감곡면) 470,467 469,903 564

민원봉사 및 후생복지 지원 470,467 469,903 564

군민중심 행정서비스 27,391 31,487 △4,096

202 여비 5,200 6,360 △1,160

01 국내여비 5,200 6,360 △1,160

○행정업무 추진여비 2,700 3,360 △660

○대민업무 추진여비 2,500 3,000 △500

경정 2,700,000원

경정 2,500,000원

301 일반보전금 0 2,936 △2,936

12 기타보상금 0 2,936 △2,936

○거리청결활동 참가자 보상금 0 1,944 △1,944

○농촌일손돕기 참가자 보상금 0 992 △992

경정 0원

경정 0원

주민자치센터 운영지원 32,296 35,996 △3,700

201 일반운영비 30,596 31,596 △1,000

01 사무관리비 30,596 29,596 1,000

○주민자치센터 일반수용비 5,140 4,140 1,000경정 5,140,000원

02 공공운영비 0 2,000 △2,000

○주민자치센터 체력단련장비 유지보수비

0 2,000 △2,000경정 0원

301 일반보전금 0 2,700 △2,700

12 기타보상금 0 2,700 △2,700

○주민자치 자매결연 교류 보상금 0 2,700 △2,700경정 0원

통리반장활동 지원 202,450 194,650 7,800

301 일반보전금 202,450 194,650 7,800

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 202,450 194,650 7,800

○이장수당 194,850 187,200 7,650

-기본수당 150,790 144,000 6,790

-회의참석수당 20,060 19,200 860

○반장보상금 7,600 7,450 150

경정 150,790,000원

경정 20,060,000원

경정 7,600,000원

공공시설 유지관리 194,890 194,330 560

201 일반운영비 99,604 99,044 560

02 공공운영비 86,945 86,385 560

○자동제세동기(AED) 부품(배터리 및 패드 등)

교체 560 0 560560,000원

행정운영경비(감곡면) 134,374 132,114 2,260

기본경비(감곡면) 134,374 132,114 2,260

기본경비 134,374 132,114 2,260

201 일반운영비 63,294 61,034 2,260
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부서: 감곡면

정책: 행정운영경비(감곡면)

단위: 기본경비(감곡면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 43,358 41,098 2,260

○일반수용비 10,800 8,540 2,260경정 10,800,000원
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